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spolecnost je registrovana u MS v Praze oddil C, vlozka 94490, ID datové schranky: amz2jet

PRODUKTOVY LIST
Polaro 4343, Repasovany mechanicky
invalidni vozik

Objednaci cislo: 2504343
Prodejni cena s DPH: 8 500 K¢
DPH: 0%

Repasovany (starsi) mechanicky vozik standardni

e skladaci krizovy ram

e pistova polohovaci zadova opéra do 30

e feminkovy sedaci systém a zadova opéra

e polohovavci, odklopné, odnimatelné a vySkové nastavitelné stupacky s lytkovou oporou

e pritlacné brzdy

e plné kola (nelze pichnout)

¢ nastavitelna vyska a Uhel sedu

¢ bezpecnostni pds

 vysSka opéradla bez prodlouzeni je 55 cm / celkova vyska voziku bez prodlouzeni 102 cm

Parametry
technické parametry
Celkova Sirka [cm]
Celkova délka [cm]
Celkova vyska [cm]

Site sedu [cm]

Hloubka sedu [cm]

Vyska zad [cm]

Vyska sedu [cm]

Typ obuti prednich kol
Velikost prednich kol [cm]
Typ obuti hnacich kol
Velikost hnacich kol [palcd]

72
115
134
46
45
78
57
plné
18
plné
24



Hmotnost [kg] 20

Nosnost [kg] 120
Barva potahu cerna
Barva ramu modra

Galerie




